Provincie Vlaams-Brabant

Secretariaat: Joeri Jacobs

P< Westrodestraat 84, 1861 Meise
& 015650007

& jjacobs@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 3 juni 2014

Aanwezig: A. De Wit, S. Kestens, V. Matheussen, F. Mordijck , T. Van Dijck

Uitgenodigd: P. Buvé

Afwezig met kennisgeving: J. Jacobs, W. Stevens, J. Cocquyt (U), M. Demeester (U), M. Van de Voorde
(V)

Afwezig: Babette Forsyth (U), I. Stuyck (U)

Vergadering onder voorzitterschap van Felix Mordijck, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 6 mei 2014 worden overlopen en goedgekeurd

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

e 09/05: Mail van ZCK, zij hebben een nieuwe secretaris/sportsecretaris: llse Smets
Mail: competitie@zck.be tel.: 0486 64 30 54

e 10/05 - Mail van SCSG met bericht dat ze een nieuwe secretaris hebben:
Claudine Misplone mail: secretariaat@scsg.be  gsm:0473 801277

e 12/05 - Mail van VZF met notulen van VSB Zwemmen dd. 10/04 en NSB Open Water dd.
22/03

e Bijzonderheid uit verslag VSB Zwemmen:
"Enkel de eindtijden die voorkomen in Swimrangkings kunnen aangenomen worden als
record of prestatietijden. Tussentijden geregistreerd in Team Manager mogen wel gebruikt
worden als inschrijftijden."

e 14/05 - Mail van LSVZ met de vraag of een Nederlandse official ook kan fungeren in
Vlaanderen. -> doorgestuurd naar VSB Zwemmen.

* 20/05 - Mailing van VZF rond synchroonzwemmen

*  26/05 - Mailing van VZF met herinnering bijscholing trainers op 07/06

3. Sportsecretariaat
= Ontvangen voorprogramma’s:
Club Datum Omschrijving Inzwemmen

AART 29-06-14 AART - B-Circuit 13u00

= Ontvangen uitslagen:

Club Datum Omschrijving Wijze |
SCSG 1-05-14 Wedstrijd te Denain (Fr) Splash-email
ZCT 10-05-14 Wedstrijd te Zwevegem Splash-email
SCWR 10-05-14 Wedstrijd te Embourg Splash-email
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Club Datum Omschrijving Wijze
SCWR 11-05-14 Wedstrijd te Embourg Splash-email
KVzZP 11-05-14 Wedstrijd te Redange (LUX) Splash-email
BEST 11-05-14 Wedstrijd te Leuven Splash-email
KvzP 18-05-14 Wedstrijd te Vilvoorde Splash-email
ZCT 17-05-14 Wedstrijd te Gent Splash-email
ZCT 18-05-14 Wedstrijd te Gent Splash-email
STT 17-05-14 Wedstrijd te Hoei Splash-email
KvzpP 24-05-14 Wedstrijd te Sint-Pieters-Woluwe Splash-email
ZCT 1-06-14 Wedstrijd te Tremelo Splash-email
= Homologaties
e A-tijden (lijst in bijlage)
e Haaien (lijst in bijlage
= Volgende zwemmers behaalden een provinciaal record :
Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
Swillen Timon TZ/10177/00 100m SS 1.09.33 11-05-14 14
BEST Dames BEST 4x100m VS 3.58.74 11-05-14 19
Trap Alexander STT/10235/97 800m VS 8.25.50 4-05-14 17

Wij wensen de zwemmers en trainers van harte proficiat met de behaalde resultaten.

4. Financieel verslag
= Het financieel verslag wordt overlopen en goedgekeurd.

5. Provinciale Kampioenschappen
= Het PK korte afstand op 18 en 19 oktober zal georganiseerd worden door BEST.
= Het PK lange afstand op 1 en 2 november wordt georganiseerd door LOR.

6. Regeling van de werkzaamheden
= Volgende vergadering: op 9 september 2014 om 20u00 in het zaaltje van Brasserie De Oude
Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee
= Nieuwe cursus official TAK: theorie op 8 oktober 2014, herhaling en examen op 22 oktober 2014
telkens vanaf 19u30 in zaal 6 van Eurovolleycenter, Beneluxlaan 22 te Vilvoorde.
= Volgende vergaderingen: 7/10, 4/11, 2/12

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Ann De Wit

info@pbz-vib.be
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Jaar
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Zwemmen

Naam

Gielkens Stephane
Gielkens Stephane
Herman Lukas
Brouwer Matthijs
Kosirnik Matic
Biermans Wout
Biermans Cas

De Block Killian
Vermeylen Jolien

Van Der Velpen Emma

Peetermans Melanie
Aerts Evelien

Aerts Evelien
Morren Jora

Boulez Edouard
Joris Luca

De Backer Femke
Meert Jessy

Van Mulder Katinka
De Wilde Hanne
Meere Joleen
Vanderstappen Kim
Casier Jente
Ranallo Vincent
Marien Gwendolien
Coessens Boris

De Wulf Lars
Delferiere Alan
Delferiere Alan
Misser Quentin
Misser Quentin
Misser Quentin
Misser Quentin
Misser Quentin

Di Battista Alessandro

Meskens Tom
Testaert Liana
Testaert Liana

A-TIJDEN

Comp.nr.

BEST/10324/94
BEST/10324/94
BEST/10405/95
BEST/10468/99
BEST/10543/00
BEST/10580/97
BEST/10581/00
BEST/10607/98
BEST/20250/94
BEST/20492/00
BEST/20494/00
BEST/20509/00
BEST/20509/00
BEST/20533/99
DDAT/10281/02
DDAT/10292/03
DDAT/20242/00
DDAT/20257/99
DDAT/20293/03
DDAT/20294/03
DDAT/20303/99
KVZP/20185/01
LOR/20237/01
LSVZ/10167/97
LSVZ/20232/99
SCSG/10370/94
SCSG/10392/97
SCSG/10457/98
SCSG/10457/98
SCWR/10121/97
SCWR/10121/97
SCWR/10121/97
SCWR/10121/97
SCWR/10121/97
SCWR/10145/00
SCWR/10153/02
SCWR/20082/97
SCWR/20082/97

Afstand &
Stijl

200m VS
100m VS
200m VL
200m RG
100m VS
200m VS
200m VS
100m VS
100m RG
200m RG
200m SS
200m VS
100m VS
200m VS
400m VS
200m WS
100m VS
200m VS
200m WS
200m WS
100m RG
200m WS
200m WS
100m VS
100m SS
200m VL
100m VS
100m VS
100m RG
100m RG
400m VS
800m VS
200m WS
400m WS
1500m VS
200m WS
1500m VS
400m VS

Tijd

01:55.67
00:54.48
02:11.28
02:17.70
01:01.83
02:03.85
02:12.86
00:56.80
01:06.52
02:37.89
02:58.13
02:20.51
01:06.30
02:18.04
05:09.19
03:03.17
01:05.83
02:18.41
03:09.60
03:09.12
01:07.67
02:48.74
02:46.77
00:56.41
01:20.82
02:10.65
00:56.41
00:56.12
00:59.82
01:03.01
04:25.06
08:56.46
02:17.87
04:53.49
17:27.41
02:52.86
19:02.00
04:48.00

Plaats

Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Tremelo
Vilvoorde
Tremelo
Leuven
Vilvoorde
Vilvoorde
Tremelo
Vilvoorde
Vilvoorde
Gent
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Vilvoorde
Embourg
Embourg
Embourg
Embourg
Embourg
Vilvoorde
Embourg
Embourg

Bad

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

2014

Datum

11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
1-06-14
18-05-14
1-06-14
11-05-14
18-05-14
18-05-14
1-06-14
18-05-14
18-05-14
18-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
18-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
11-05-14
18-05-14
11-05-14
11-05-14
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Jaar

2014
2014
2014
2014
2014
2014

Testaert Liana
Mondonedo Sonoma
Bollaerts Jelka
Matthijs Dauphine
Camps Roeland
Decossaux Valentin
Swillen Timon
Swillen Marie
Swillen Marie

Van Lierde Caroline
Van Lierde Caroline
Smeyers Britt
Boghe Nomie

Van Steen Ayko
Van Steen Ayko
Van Steen Ayko
Carremans Maarten

Van Den Broeck Matteo

Wouters Jef

Van Den Broeck Brent
Van Den Broeck Brent
van Sas Stijn

Claes Tom

Frooninckx Lauren
Heemels Robin
Verschooten Tine
Peeters Alenka
Peeters Alenka
Horemans Kaat

Meert Ward

Zwemmen

Naam

Meere Jarno
Meskens Tom
Matthijs Dauphine
Sempels Gilles
Vanbelle Marie
Vercammen Johanna

SCWR/20082/97
SCWR/20134/00
SCWR/20154/96
SCZ/20158/02
STT/10189/01
STT/10190/95
TZ/10177/00
TZ/20134/97
TZ/20134/97
TZ/20168/98
TZ/20168/98
TZ/20187/01
TZ2/20201/99
TZ/20209/01
TZ/20209/01
TZ/20209/01
WLW/10148/98
ZCK/10273/01
ZCT/10227/96
ZCT/10285/00
ZCT/10285/00
ZCT/10301/00
ZCT/10317/01
ZCT/20274/99
ZCT/20282/99
ZCT/20302/00
ZCT/20309/01
ZCT/20309/01
ZCT/20318/00
ZI10S/10167/00

800m VS
200m WS
100m SS
200m WS
100m VS
100m VS
200m RG
100m VL
100m SS
100m RG
100m VS
100m SS
100m RG
200m VS
100m SS
200m SS
100m RG
100m VS
100m SS
100m SS
100m VS
400m WS
200m RG
200m RG
200m RG
400m WS
200m RG
200m VS
100m VL
200m WS

HA Xl

Comp.nr.

DDAT/10302/03
SCWR/10153/02
SCZ/20158/02
STT/11008/02
STT/20179/00
ZCT/20262/96

Afstand & Stijl

400m VS
800m VS
200m RG
100m VS
100m RG
200m RG

09:53.07
02:43.67
01:18.68
02:52.90
01:03.58
00:54.20
02:15.15
01:08.12
01:15.75
01:09.08
01:03.66
01:25.95
01:11.87
02:28.69
01:26.05
03:06.36
01:03.46
01:04.64
01:09.53
01:17.06
01:01.97
05:27.13
02:39.64
02:37.08
02:34.01
05:32.71
02:46.46
02:28.22
01:11.45
02:33.80

Tijd

05:20.09
10:27.74
02:42.93
01:05.44
01:10.35
02:22.57

Embourg
Embourg
Embourg
Vilvoorde
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Vilvoorde
Leuven
Gent
Gent
Gent
Gent
Gent
Leuven
Leuven
Gent
Gent
Leuven
Gent
Vilvoorde

Plaats

Tremelo
Embourg
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven

4-
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 18-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 18-05-14
25 11-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14
25 11-05-14
25 18-05-14
25 18-05-14

2014

Bad Datum
25 1-06-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
25 11-05-14
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